МБОУ  «Коньшинская СОШ»

 Губкинского района  Белгородской области

ПРИКАЗ

 «_01_» _сентября __    2022 года                                                       №_148_

Об утверждении перечня

должностей

  В соответствии с постановлением Правительства Белгородской

области от 04 июля 2022 года № 410-пп «О мерах по предупреждению

коррупции в организациях, подведомственных органам исполнительной

власти, государственным органам Белгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по

которым связано с коррупционными рисками в МБОУ  «Коньшинская

СОШ»  Губкинского района  Белгородской области

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Коньшинская СОШ»_________В.В.Леонова

Утвержден

                                                          приказом МБОУ «Коньшинская СОШ»

                                                          от «01»  сентября  2022 г. №148_

Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в МБОУ  «Коньшинская СОШ»

1. Директор МБОУ  Директор МБОУ  «Коньшинская СОШ»;

2. Заместитель директора МБОУ  «Коньшинская СОШ».

		2022-11-11T12:59:46+0300
	Леонова  Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа